
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 94.1.1.1. ()572 0000012 
U hs 

BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E). 

CONSIDERANDO: 

QUE el 4 de febrero de 1994 se ha otorgado ante el Notario Vigésimo 

Octavo del cantón Quito la escritura pública de constitución de “MULTIPLI- 
CA ESTUDIOS Y CONSULTORIA EN MACROECONOMIA Y DESARROLLO MECMADE CIA. 

LIDA.”3 

QUE el Dr. Patrick Barrera Sweeney ha solicitado la aprobación 
de Ja indicada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado tres 

Copias certificadas de la misma; 

QUE al Departamento Jurídico de Compañias dúe la Intendencia de 
Derecho Societario, mediante memorando Na. DJC.94.472 da 14 de marzo 

de 1994, ha emitido informe favorable para la continuación del tramíte, 
una vez que considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos 

legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resclución 

N” ADM-94023 de lá de marzo de 1994), 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la constitución de "MULTIPLICA ESTUDIOS 
Y CONSULTORIA EN MACROECONOMIA Y DESARROLLO MECMADE CIA. LTDA."”, con 

domicilio en la cindad de Quito, con un capital social de S/. 

2'000.0006,00, dividido en 2.099 participaciones de S/. 1.000,00 cada 

una, de conformidad con los términos constantes en la referida escritura 

pública. 

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de las diarics de mayor circula- 

ción en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho. : 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Octavo del cantón 
Quito, tome nota al margen úe la matriz de Ja escritura pública que 
se apruebka del contenido de la presente Resolución y siente razón de 

esta anotación.



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0000013 

-2- 

*MULTIPLICA ESTUDIOS Y CONSULTORIA EN MACROECONOMÍA Y DESARROLLO MECHADE 

CIA, LTDA". 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el 

Resolución» 

E CUAR Registrador Mercantil del 
Quito: a) inscriba la indicada escritura publica junto con la presente 

Y» 4) 

cantón 

cumpla con Jas demas prescripciones contenidas en 

la Ley de Registro y en el Artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO .- Vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y 

en Quito, 

16 MAR 1994 

firmada en la Superintendencia de Compañías, 

) pa 
Dra. Beatri Garcia Banderas 

INTENDENTA DE AÑIAS DE QUITO, (E). 

PAB/ADR . 

14-111-94. 
ES 

Le 4 

1 $ 

de 
ta 

Co esta fe: 
ha us 1ascri 

a pres 

= soluci
ón bajo el No. 

e. naar! 

senie He 

- Mercar Al to 04D 23e 

del REPO eo a lo SISpuenta,    
e ama Ue to E q CUA . ida a 

dé an a As cocjormidad 

pm A en da tb o 7133 de 22 
a 3 bwer to 739 

asaipleido 1h 220      ujicado €n el 
       


